【記入例２】

西都市みやざき結婚サポートセンター入会登録補助金請求書

西都市長 様

年  月  日付西商指令第   号によって交付決定のありまし

た    年度西都市みやざき結婚サポートセンター入会登録補助金につきまして、次の

とおり請求します。

金額        円

     年  月  日

                 住所 西都市○○○○ △△番地

氏名   ○○ ○○       印

口座振替依頼

金融機関名 ○○銀行 支店等名 ○○支店

預金の種類
○○

※「普通」など
口座番号 ○○○○○○○

ふりがな ○○○  ○○○

口座名義 ○○ ○○

請求者（申請者と同じ）の

住所、氏名を記入

必ず押印

請求者（申請者と同じ）名義の口座を記入